
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº ARP 007/2016
Processo nº 065/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa OTTO E KUSS LTDA
Objeto: Contratação de pernoites em Hotel ou Pousada no município de Cascavel PR para, atendimento
de pacientes, acompanhantes e motoristas de ambulância, para atendimento da solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0002
Valor: R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais)
Vigência: 14/03/2016 à 30/12/2016
Data da Assinatura: 14/03/2016
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e JOBEL KUSS, pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


